



ECOMENTOR

Rams Holding A/S

Mynstersvej 11, st.
1827 Frederiksberg C
CVR-nr. 27 23 07 41

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/11 2016

Peter Børge Kisbye

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rams Holding A/S
Mynstersvej 11, st.
1827 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27 23 07 41
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. juli 2003
Hjemsted: Frederiksberg

Bestyrelse

Bent Michael Christensen
Peter Børge Kisbye
Trine Nyholm Kisbye

Direktion

Peter Børge Kisbye

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Loyalty Holdings A/S.

Going concern

Selskabets formue er tabt og de kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at ledelsen fremadrettet vil forsøge at tilpasse omkostningerne til indtægterne. Der er dog væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.819.111, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 5.068.460.

Årets resultat er som forventet.

Datterselskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et negativt driftsresultat grundet fortsat ekspansion og investeringer i koncepter og teknologi, således at selskabets løsninger fortsat er nyskabende, markedsledende og skaber mest mulig værdi for kunder og partnere.

I regnskabsåret har datterselskabet oplevet stadig stigende ordretilgang og selskabet oplever fortsat stor interesse for sine løsninger. Datterselskabet har udvidet sine aktiviteter i flere lande.

Det er ledelsen af Loyalty Holdings A/S' forventning, at selskabet vil øge sin vækst i alle forretningsområder betragteligt i de kommende år. Der forventes et mindre positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		2.583.574	-133.997
Resultat før finansielle poster		2.583.574	-133.997
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	-2.485.400
Finansielle indtægter	4	572.385	119.603
Finansielle omkostninger	5	-336.848	-170.090
Resultat før skat		2.819.111	-2.669.884
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.819.111</u>	<u>-2.669.884</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.819.111</u>	<u>-2.669.884</u>
		<u>2.819.111</u>	<u>-2.669.884</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>38.174</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>38.174</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.525</u>	<u>7.501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>45.699</u>	<u>7.501</u>
Aktiver i alt		<u><u>45.699</u></u>	<u><u>31.501</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-5.568.460</u>	<u>-8.387.571</u>
Egenkapital	7	<u>-5.068.460</u>	<u>-7.887.571</u>
Anden gæld		<u>2.714.818</u>	<u>3.025.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.714.818</u>	<u>3.025.400</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.227.021	3.507.068
Anden gæld		<u>1.172.320</u>	<u>1.386.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.399.341</u>	<u>4.893.672</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.114.159</u>	<u>7.919.072</u>
Passiver i alt		<u>45.699</u>	<u>31.501</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet den associerede virksomhed forventes at give overskud i kommende år, hvorved kapitalen forventes reetableret. Hovedaktionæren har desuden erklæret at ville træde tilbage for øvrige kreditorer med hele sit tilgodehavende, og at han vil sikre den nødvendige likviditet til selskabets fremtidige drift frem til 30. juni 2017.

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
2 Andre driftsindtægter		
Fotjeneste ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.620.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.620.000</u>	<u>0</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Nedskrivning af værdi i Loyalty Holdings A/S	<u>0</u>	<u>-2.485.400</u>
	<u>0</u>	<u>-2.485.400</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.494	36.680
Andre finansielle indtægter	0	82.923
Kursreguleringer	<u>570.891</u>	<u>0</u>
	<u>572.385</u>	<u>119.603</u>
5 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	24.000	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	49.951	0
Renteomkostninger, selskabsdeltager og ledelse	207.053	0
Renteomkostninger, bank	<u>55.844</u>	<u>170.090</u>
	<u>336.848</u>	<u>170.090</u>

Noter til årsrapporten

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2015	6.395.797	3.886.397
Tilgang i årets løb	0	2.509.400
Afgang i årets løb	<u>-129.547</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>6.266.250</u>	<u>6.395.797</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	-6.371.797	-3.886.397
Årets afgang	129.547	0
Årets nedskrivning	<u>-24.000</u>	<u>-2.485.400</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>-6.266.250</u>	<u>-6.371.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>24.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Loyalty Holdings A/S	København	29%	-10.491.338	-5.490.230
Niord Venture ApS	København	48%	-17.567	-67.567

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	-8.387.571	-7.887.571
Årets resultat	0	2.819.111	2.819.111
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>-5.568.460</u>	<u>-5.068.460</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Til sikkerhed for anden gæld pr. 30 juni 2016 på t.kr. 540 er aktierne samt tilgodehavende i selskabets associerede virksomhed Loyalty Holdings A/S stillet til sikkerhed.

Til sikkerhed for gældbrevet pr. 30 juni 2016 på t.kr. 2.715 er aktierne samt tilgodehavende i selskabets associerede virksomhed Loyalty Holdings A/S stillet til sikkerhed.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Børge Kisbye, Mynstersvej, Frederiksberg.
